
Championnats des Hauts de Seine 2016
Samedi 11 juin 2106
Issy-les-Moulineaux

Fleuret Homme Minimes

Tireurs (présents, ordre structuré - 35 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

CHAPELIER Victor BOIS COLOMBE 28092141 présent

DE WATRIGANT Albert BOIS COLOMBE 28092141 présent

LE SAINT Remi BOIS COLOMBE 28092141 présent

MERCIER Fabien BOIS COLOMBE 28092141 présent

COULIBALY Nama ANTONY 11/2/2001 280921380259 présent

DELGAL Paul ANTONY 11/6/2001 280921380262 présent

LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 14/3/2001 280921380333 présent

MORIN Nathan ANTONY 24/2/2002 280921380377 présent

RENAULT Aristide ANTONY 4/7/2001 280921380404 présent

BERTOZZI Pierre BOURG REINE 13/2/2001 280922500246 présent

DIB Adrien BOURG REINE 28/2/2001 280922500296 présent

EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE 13/10/2001 280922500304 présent

GOUT Cyprien BOURG REINE 22/1/2001 280922500454 présent

PAGNON Marius CHATILLON 24/10/2002 280922480277 présent

LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 22/11/2002 280921450162 présent

CAREL Jeremy COURBEVOIE 21/7/2002 280921460211 présent

BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE 21/4/2001 280921400129 présent

BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQUE 14/1/2001 280921400133 présent

CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQUE 21/11/2001 280921400141 présent

GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE 4/4/2002 280921400188 présent

BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI 13/2/2002 280921540275 présent

LE ROY Theophile RUEIL MALMAI 8/2/2002 280921540372 présent

ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 24/11/2001 280921570123 présent

SLAMA Alexandre SEVRES JE 8/2/2002 280921570211 présent

MONTAGNE Tristan SURESNES CE 5/4/2002 280921600236 présent

PIERI Paul Antoine SURESNES CE 11/9/2002 280921600288 présent

ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE 3/11/2001 280921600264 présent

SCIBOZ Merlin SURESNES CE 21/9/2001 280921600272 présent

THEON Sebastien SURESNES CE 8/4/2001 280921600279 présent

BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY 11/4/2001 280921590137 présent

HERVE Antonin VILLE AVRAY 20/10/2002 280921590199 présent

LAROCHE Damien VILLE AVRAY 14/10/2002 280921590204 présent

PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 21/3/2002 280921590221 présent

RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY 6/8/2001 280921590231 présent

URTIN Loan VILLE AVRAY 29/3/2001 280921590250 présent
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nom prénom club date nais licence prés

GUEGUEN Thomas BOIS COLOMBE 28092141 absent
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

SCIBOZ Merlin SURESNES CE  1  0 V3  V  4 0.400 0 13 4
GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE V2  0  3  V V3 0.600 1 13 3
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
LE ROY Theophile RUEIL MALMAI  1 V4  1  V  V 0.600 1 16 2
LAROCHE Damien VILLE AVRAY  0  0  0  3  V 0.200 -16 8 6
DE WATRIGANT Albert BOIS COLOMBE  V  2  1  1  4 0.200 -9 13 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
LE SAINT Remi BOIS COLOMBE  1  4  3  1  V 0.200 -10 14 6
COULIBALY Nama ANTONY  1  V  2  V  V 0.600 -3 18 3
SLAMA Alexandre SEVRES JE  4  V  V  V  4 0.600 5 23 2
THEON Sebastien SURESNES CE  1  V  3  3  V 0.400 0 17 4
HERVE Antonin VILLE AVRAY  1  4  4  V  1 0.200 -9 15 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

URTIN Loan VILLE AVRAY  2  2  V  3 0.250 -6 12 4
DELGAL Paul ANTONY  V  2  V  V 0.750 5 17 2
DIB Adrien BOURG REINE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
CAREL Jeremy COURBEVOIE  3  1  1  1 0.000 -14 6 5
CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQUE  V  4  2  V 0.500 2 16 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

MORIN Nathan ANTONY  V  2  3  1  V 0.400 0 16 4
MONTAGNE Tristan SURESNES CE  1  4  2  V  V 0.400 -2 17 5
BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI  V  V  V  4  V 0.800 10 24 1
RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQUE  V  2  V  3  V 0.600 5 20 3
PAGNON Marius CHATILLON  0  2  0  1  0 0.000 -22 3 6

Poule No 5
V/M ind. TD rg

PALOMINO Arthur VILLE AVRAY  3  V V4  1  0 0.400 -9 13 4
GOUT Cyprien BOURG REINE  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
PIERI Paul Antoine SURESNES CE  4  0  2  2  4 0.000 -12 12 6
CHAPELIER Victor BOIS COLOMBE  3  0 V4  2  1 0.200 -11 10 5
BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
RENAULT Aristide ANTONY  V  4  V  V  3 0.600 7 22 3
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Poule No 6
V/M ind. TD rg

LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES  0  3  V  V  V 0.600 4 18 3
ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY V3  V  V  V  V 1.000 12 23 1
ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE  0  2  0  0  V 0.200 -15 7 5
MERCIER Fabien BOIS COLOMBE  3  2  3  V  V 0.400 0 18 4
BERTOZZI Pierre BOURG REINE  3  1  1  2  3 0.000 -15 10 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 1.000 23 25

2 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE 1.000 17 25

3 BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE 1.000 14 25

4 DIB Adrien BOURG REINE 1.000 13 20

5 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY 1.000 12 23

6 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE 0.800 14 24

7 GOUT Cyprien BOURG REINE 0.800 11 23

8 BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI 0.800 10 24

9 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY 0.800 9 23

10 DELGAL Paul ANTONY 0.750 5 17

11 RENAULT Aristide ANTONY 0.600 7 22

12 SLAMA Alexandre SEVRES JE 0.600 5 23

13 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQUE 0.600 5 20

14 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 0.600 4 18

15 LE ROY Theophile RUEIL MALMAI 0.600 1 16

16 GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE 0.600 1 13

17 COULIBALY Nama ANTONY 0.600 -3 18

18 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQUE 0.500 2 16

19 MERCIER Fabien BOIS COLOMBE 0.400 0 18

20 THEON Sebastien SURESNES CE 0.400 0 17

21 MORIN Nathan ANTONY 0.400 0 16

22 SCIBOZ Merlin SURESNES CE 0.400 0 13

23 MONTAGNE Tristan SURESNES CE 0.400 -2 17

24 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 0.400 -9 13

25 URTIN Loan VILLE AVRAY 0.250 -6 12

26 HERVE Antonin VILLE AVRAY 0.200 -9 15

27 DE WATRIGANT Albert BOIS COLOMBE 0.200 -9 13

28 LE SAINT Remi BOIS COLOMBE 0.200 -10 14

29 CHAPELIER Victor BOIS COLOMBE 0.200 -11 10

30 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 0.200 -15 7

31 LAROCHE Damien VILLE AVRAY 0.200 -16 8

32 PIERI Paul Antoine SURESNES CE 0.000 -12 12

33 CAREL Jeremy COURBEVOIE 0.000 -14 6

34 BERTOZZI Pierre BOURG REINE 0.000 -15 10

35 PAGNON Marius CHATILLON 0.000 -22 3
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1 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 CAREL Jeremy COURBEVOIE

32 PIERI Paul Antoine SURESNES CE    10/3

17 COULIBALY Nama ANTONY

48 ---------

49 ---------

16 GUIMIER Theo ISSY MOUSQU

9 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY

56 ---------

41 ---------

24 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY

25 URTIN Loan VILLE AVRAY

40 ---------

57 ---------

8 BUONANNO Arthur RUEIL MALMA

5 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY

60 ---------

37 ---------

28 LE SAINT Remi BOIS COLOMB

21 MORIN Nathan ANTONY

44 ---------

53 ---------

12 SLAMA Alexandre SEVRES JE

13 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU

52 ---------

45 ---------

20 THEON Sebastien SURESNES CE

29 CHAPELIER Victor BOIS COLOMB

36 ---------

61 ---------

4 DIB Adrien BOURG REINE

LE BOUQUIN Nicolas

Tableau de 32

PIERI Paul Antoine
   10/2

COULIBALY Nama

GUIMIER Theo
   10/5

RIEBEL Nicolas

PALOMINO Arthur
   10/4

URTIN Loan

BUONANNO Arthur
   10/2

BARTHEL Baptiste

LE SAINT Remi
   10/4

MORIN Nathan

SLAMA Alexandre
   10/0

BOUREGHDA Yacine

THEON Sebastien
   10/8

CHAPELIER Victor

DIB Adrien
   10/6

LE BOUQUIN Nicolas

Tableau de 16

COULIBALY Nama

   10/9

RIEBEL Nicolas

BUONANNO Arthur

   10/9

BARTHEL Baptiste

SLAMA Alexandre

   10/9

BOUREGHDA Yacine

DIB Adrien

   10/5

LE BOUQUIN Nicolas

BUONANNO Arthur

SLAMA Alexandre

BOUREGHDA Yacine
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3 BOLZE Olivier ISSY MOUSQU

Tableau de 64

62 ---------

35 PAGNON Marius CHATILLON

30 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE    10/1

19 MERCIER Fabien BOIS COLOMB

46 ---------

51 ---------

14 LE BOZEC NARCEL COLOMBES

11 RENAULT Aristide ANTONY

54 ---------

43 ---------

22 SCIBOZ Merlin SURESNES CE

27 DE WATRIGANT Alb BOIS COLOMB

38 ---------

59 ---------

6 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE

7 GOUT Cyprien BOURG REINE

58 ---------

39 ---------

26 HERVE Antonin VILLE AVRAY

23 MONTAGNE Tristan SURESNES CE

42 ---------

55 ---------

10 DELGAL Paul ANTONY

15 LE ROY Theophile RUEIL MALMA

50 ---------

47 ---------

18 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQU

31 LAROCHE Damien VILLE AVRAY

34 BERTOZZI Pierre BOURG REINE    10/7

63 ---------

2 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE

BOLZE Olivier

Tableau de 32

ISCOVESCO Stanislas
   10/6

MERCIER Fabien

LE BOZEC NARCEL 
   10/8

RENAULT Aristide

SCIBOZ Merlin
   10/3

DE WATRIGANT Alb

ROSSIGNOL Etienne
   10/1

GOUT Cyprien

HERVE Antonin
   10/2

MONTAGNE Tristan

DELGAL Paul
   10/3

LE ROY Theophile

CALLEWAERT Jules
   10/5

LAROCHE Damien

EICH GOZZI Aymeric
   10/2

BOLZE Olivier

Tableau de 16

LE BOZEC NARCEL 

   10/0

RENAULT Aristide

ROSSIGNOL Etienne

   10/6

GOUT Cyprien

DELGAL Paul

   10/8

CALLEWAERT Jules

EICH GOZZI Aymeric

   10/3

BOLZE Olivier

ROSSIGNOL Etienne

DELGAL Paul

EICH GOZZI Aymeric
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1 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY

Tableau de 8

8 BUONANNO Arthur RUEIL MALMA    10/3

5 SLAMA Alexandre SEVRES JE

4 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU    10/5

3 BOLZE Olivier ISSY MOUSQU

6 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE    10/8

7 DELGAL Paul ANTONY

2 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE    10/3

LE BOUQUIN Nicolas

Demi-finales

BOUREGHDA Yacine
   10/8

BOLZE Olivier

EICH GOZZI Aymeric
   10/9

BOUREGHDA Yacine

Finale

EICH GOZZI Aymeric

   10/4
EICH GOZZI Aymeric
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rg nom prénom club

1 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE

2 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQUE

3 BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE

3 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY

5 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE

6 BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI

7 DELGAL Paul ANTONY

8 SLAMA Alexandre SEVRES JE

9 DIB Adrien BOURG REINE

10 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY

11 GOUT Cyprien BOURG REINE

12 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY

13 RENAULT Aristide ANTONY

14 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES

15 COULIBALY Nama ANTONY

16 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQUE

17 LE ROY Theophile RUEIL MALMAI

18 GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE

19 MERCIER Fabien BOIS COLOMBE

20 THEON Sebastien SURESNES CE

21 MORIN Nathan ANTONY

22 SCIBOZ Merlin SURESNES CE

23 MONTAGNE Tristan SURESNES CE

24 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY

25 URTIN Loan VILLE AVRAY

26 HERVE Antonin VILLE AVRAY

27 DE WATRIGANT Albert BOIS COLOMBE

28 LE SAINT Remi BOIS COLOMBE

29 CHAPELIER Victor BOIS COLOMBE

30 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE

31 LAROCHE Damien VILLE AVRAY

32 PIERI Paul Antoine SURESNES CE

33 CAREL Jeremy COURBEVOIE

34 BERTOZZI Pierre BOURG REINE

35 PAGNON Marius CHATILLON
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